
 
 

 

TARIFS 2019-2020 

Espace multimédia municipal 
 
 

ABONNEMENTS   

• ACCES LIBRE SEUL (adultes)  

• ACCES LIBRE + ATELIER 
JEUNESSE  

(enfants)  

 
 
 

 Montarnaud 
Tarif Normal 

Montarnaud 
Tarif Réduit 

Extérieur  
Tarif Normal  

Extérieur  
Tarif Réduit 

Adultes 12€ l’année 8€ l’année 20€ l’année 12€ l’année 

Enfants  
 6€ l’année 4€ l’année 10€ l’année 6€ l’année 

 
 
 
 
 
 
 

ABONNEMENT  

• COURS + ACCES LIBRE  (adultes)  
 
 

 Montarnaud 
Tarif Normal 

Montarnaud 
Tarif Réduit 

Extérieur 
Tarif Normal 

Extérieur 
Tarif Réduit 

 
Cours collectif 
 

20€ le trimestre  15€  30€  20€  

 
     Cours  
individualisé 

2€ 2€ 4€ 4€ 

 
SUR PRESENTATION D’UN JUSTIFICATIF 

ACCES AUX ACTIVITES (cours + accès libre) GRATUIT 
Pour les bénéficiaires de minima-sociaux (RSA,..) 



TARIF REDUIT pour les étudiants, les personnes en 
recherche d’emploi et les familles (couple / fratrie) 

 
 


